
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα, 23 Οκτωβρίου 2018. 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΑΠ: 13211 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Ταχ. Δ/νση: Αν. Τσόχα 7, 115 21 Αθήνα 
Πληροφορίες: Ερ. Γκίτση 
Τηλέφωνο:  210  87 07 569 
Τηλεομοιοτυπία : 210 64 66 214 
Δ/νση ηλεκτρ. ταχυδρ.: gkitsi_l@gnto.gr 
 

ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο  
Μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

  
 
 

ΘΕΜΑ: Διευκρινιστική για την υπ’ αριθ. 11836/26-09-2018 διακήρυξης του ΕΟΤ 
 
 
Στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 11836/26-09-2018 διακήρυξης του ΕΟΤ για την επιλογή αναδόχου του 
έργου: «Κατασκευή, διακόσμηση, εξοπλισμός, αποξήλωση και απομάκρυνση από τον εκθεσιακό 
χώρο, μετά το πέρας της έκθεσης, του περιπτέρου ΕΟΤ στη Διεθνή Έκθεση Τουρισμού ITB BERLIN 
2019, που θα διεξαχθεί στο Βερολίνο της Γερμανίας από 6 έως 10 Μαρτίου 2019», σας γνωρίζουμε 
ότι ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσού των εκατόν πενήντα εννέα χιλιάδων 
εξακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (159.668,55 €) πλέον ΦΠΑ 24% και μέχρι 
αυτού του ποσού θα πρέπει να κατατεθεί η οικονομική σας προσφορά. 
 
 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΕΟΤ 
 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΕΓΑΣ 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Προμηθειών 

mailto:gkitsi_l@gnto.gr

		2018-10-23T14:34:19+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




